
 

Tautas Taku Orientētēšanās seriāls 
 

KURZEMES  TAKU-ABC '2013 

Sezonas kopvērtējuma rezultāti 

Ieskaites sacensības 

1. kārta 11.aprīlis 

Ventspils, Lemberga Hūte 

4. kārta 28.jūnijs 

Ventspils novads, Miķeļbāka 

7. kārta 11.augusts 

Ventspils, Piejūras kempings 

2. kārta 16.maijs 

Ventspils novads, Piejūras ceļš 

5. kārta 29.jūnijs 

Ventspils novads, Irbene 

8. kārta 19.septembris 

Ventspils, Piejūras kempings 

3. kārta 27.maijs 

Dundaga 

6. kārta 30.jūnijs 

Ventspils novads, Miķeļbāka 

9. kārta 2.novembris 

Dobele 
 

Absolūtais vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a
 

iegūtie punkti 

1. 
kārta 

2. 
kārta 

3. 
kārta 

4. 
kārta 

5. 
kārta 

6. 
kārta 

7. 
kārta 

8. 
kārta 

9. 
kārta 

KOPĀ 
Ieskaites 

punkti 

1 Vjačeslavs Lukaševičs ISRK "Krāslava" PE 99.6 99.6 93.3 52.6 64.8 29.6 99.4 95.1 89 722.86 575.88 
2 Jānis Pētersons Taka TOK AE 0 92.5 99.6 43.6 83.9 85 99.6 99.8 0 603.96 560.39 
3 Pēteris Īvāns  Taka TOK AE 0 99.4 0 0 99.5 84.5 99.5 95 0 477.91 477.9 
4 Zita Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 71.1 91.8 81.4 99.7 0 78.5 422.47 422.5 
5 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 0 0 0 52.4 87.7 76.4 90.5 0 89 395.9 395.9 
6 Anatolijs Lebedoks ISRK "Krāslava" PE 72.8 64.7 55.4 33.1 37.7 30 65.8 71.2 46.8 477.33 376.58 
7 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE 0 0 0 53.4 72.4 53.1 94.8 0 99.8 373.43 373.4 
8 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 0 0 0 64 84 85.6 99.8 0 0 333.46 333.5 
9 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 56.5 91.9 89.1 0 0 94.4 331.99 332 

10 Jānis Jēkabsons Leonardo OSKB PE 0 0 0 37.1 68.5 62 99.3 0 41.9 308.71 308.7 
11 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB PE 0 0 0 41.9 60.6 61.9 75.7 0 57.2 297.19 297.2 
12 Andris Leja OK -Ziemeļkurzeme AE 99.5 87.1 93 0 0 0 0 0 0 279.53 279.5 
13 Remo Madella Itālija AE 0 0 0 86.8 91.8 94.5 0 0 0 273.08 273.1 

14 Andrius Jovaiša 
OSK Falco / 

Lietuva 
AE 0 0 0 63.9 95.5 99.2 0 0 0 258.62 258.6 

15 Vitālijs Kiričenko Ukraina AE 0 0 0 68.7 87.9 99.6 0 0 0 256.19 256.2 

16 Ole-Johan Waaler O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 77.6 92.2 76.5 0 0 0 246.19 246.2 

17 Valdis Strods Ausma IADC PE 0 0 0 36.3 80.3 48.1 81.1 0 0 245.79 245.8 
18 Lars-Jakob Waaler O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 82.6 80.1 76.6 0 0 0 239.26 239.3 

19 Pāvels Šmatovs 
OK Lipeck / 

Krievija 
PE 0 0 0 54.2 99.6 84.7 0 0 0 238.44 238.4 

20 Aleksandrs Kobzarevs 
OK PODA / 

Krievija 
AE 0 0 0 61.6 99.6 66.6 0 0 0 227.8 227.8 

21 HuI Yan Chin Honkonga AE 0 0 0 59.9 84 81.2 0 0 0 225.13 225.1 
22 Mikola Opanasenko Ukraina AE 0 0 0 43.3 95.4 81.2 0 0 0 219.85 219.9 
23 Nauris Narvaiss Sprīdītis TSK AJ 0 0 0 44.4 60.7 51.6 0 0 62.5 219.27 219.3 
24 Dmitrijs Dokučajevs Orienta / Krievija PE 0 0 0 55.9 91.9 63.1 0 0 0 210.93 210.9 

25 Dmitrij Kucherenko 
OK Rostov / 

Krievija 
PE 0 0 0 44.7 87.8 76.1 0 0 0 208.64 208.6 

26 Evaldas Butrimas Lietuva PE 0 0 0 49.5 84.3 71.6 0 0 0 205.38 205.4 

27 Marina Borisenkova 
OK Pskov / 

Krievija 
PE 0 0 0 52.1 80.2 72.3 0 0 0 204.55 204.6 

28 Normunds Bērziņš Arona OK AE 0 0 0 58.2 84 61.6 0 0 0 203.8 203.8 

29 Arne Ask O-lag / Norvēģija PE 0 0 0 47 80.1 76.3 0 0 0 203.38 203.4 

30 Oleh Sklyarenko Ukraina AE 0 0 0 48.4 87.9 66.5 0 0 0 202.89 202.9 

31 Knut-Terje Ovesen O-lag / Norvēģija PE 0 0 0 41.7 87.7 71.3 0 0 0 200.74 200.7 

32 Egile Sønsterudbåten O-lag / Norvēģija  PE 0 0 0 57 68.6 66.6 0 0 0 192.17 192.2 

33 Martin-Aarholt Waaler O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 41.4 76.4 70.8 0 0 0 188.64 188.6 

34 Borisas Gavrilovas Lietuva PE 0 0 0 41.6 79.9 66.9 0 0 0 188.36 188.4 



Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a
 

iegūtie punkti 

1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 
KOPĀ 

Ieskaites 

punkti 

35 Eduard Oginskij 
OK Pskov / 

Krievija 
PE 0 0 0 41.6 87.9 57.7 0 0 0 187.14 187.1 

36 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AJ 0 0 0 35 22.5 43.9 0 0 83.7 185.01 185 
37 Edgars Lukaševičs Krāslava IRSK PE 0 0 0 51.7 84 48.6 0 0 0 184.3 184.3 
38 Jānis Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 100 84.1 0 0 0 0 184.06 184.1 
39 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 41.9 88.1 51.5 0 0 0 181.47 181.5 
40 Atis Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 99.8 0 78.4 178.23 178.2 
41 Laima Lažinskiene Lietuva PE 0 0 0 48.2 76.5 52 0 0 0 176.71 176.7 
42 Juris Švarcs Arona OK AE 0 0 0 48.7 64.6 62 0 0 0 175.25 175.3 
43 Jānis Bergs Liedags OK AE 0 0 0 41.3 80.3 52.3 0 0 0 173.91 173.9 
44 Tohrunn-Aamodt Ovesen O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 41.8 68.6 61.7 0 0 0 172.1 172.1 
45 Ari Tertsunen Somija AE 0 0 0 0 88.2 80.7 0 0 0 168.93 168.9 
46 Raivis Reinsons Koknese AE 0 0 0 0 95.8 66.3 0 0 0 162.08 162.1 
47 Anna Jacobson Somija AE 0 0 0 0 87.9 57.6 0 0 0 145.42 145.4 
48 Åke Jacobson Somija AE 0 0 0 0 72.3 66.5 0 0 0 138.82 138.8 
49 Aļģimantas Dambrauskas Lietuva AE 0 0 0 0 80 52.9 0 0 0 132.9 132.9 
50 Baiba Ozola MONA OK AE 0 0 0 49.4 76.4 0 0 0 0 125.84 125.8 
51 Pēteris Zariņš MONA OK AE 0 0 0 45.3 76.4 0 0 0 0 121.74 121.7 
52 Līga Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 47.2 72.9 0 0 0 0 120.04 120 
53 Alberts Lipiņš Daugavpils IK PE 0 0 0 50.1 34.1 25.7 0 0 0 109.81 109.8 
54 Dace Muņķevica Dundaga AB 0 61.6 43.1 0 0 0 0 0 0 104.71 104.7 
55 Igors Andrejevs Dundaga PB 0 48.1 55.8 0 0 0 0 0 0 103.92 103.9 
56 Eldrid Sandvald Ask O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 0 52.9 47.7 0 0 0 100.54 100.5 
57 Ralfs Čākurs Alnis OK PJ 0 0 0 36.9 29.7 20.1 0 0 0 86.65 86.65 
58 Andrejs Kolčs Dundaga PB 0 36.2 24.6 0 0 0 0 0 0 60.8 60.8 

Bez kopvērtējuma ieskaites (tikai viens starts sezonā) 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a
 

iegūtie punkti 

1. 
kārta 

2. 
kārta 

3. 
kārta 

4. 
kārta 

5. 
kārta 

6. 
kārta 

7. 
kārta 

8. 
kārta 

9. 
kārta 

KOPĀ 

59 Andris Mireckis Ziemeļkurzeme OK AE 0 96.8 0 0 0 0 0 0 0 96.76 

60 Aivis Zetmanis Azimuts AE 0 0 93.7 0 0 0 0 0 0 93.65 

61 Aivita Mirecka Ziemeļkurzeme OK AE 0 92.5 0 0 0 0 0 0 0 92.45 

62 Guntars Mankuss Saldus OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 89.1 89.13 

63 Dzintra Jēkabsone Leonardo OSKB AE 0 0 0 0 0 0 88.9 0 0 88.93 

64 Aigars Vārna Ziemeļkurzeme OK AE 0 0 87.4 0 0 0 0 0 0 87.39 

65 Kristaps Vārna Ziemeļkurzeme OK AJ 0 0 86.9 0 0 0 0 0 0 86.94 

66 Mārtiņš Vimba Ziemeļkurzeme OK AE 0 0 0 0 83.8 0 0 0 0 83.83 

67 Jānis Mežinskis Ausma IADC AE 0 0 0 0 0 0 76.7 0 0 76.65 

68 Guna Vilka Ziemeļkurzeme OK AE 0 0 74.5 0 0 0 0 0 0 74.54 

69 Dace Traniņa Ventspils AB 0 0 0 0 0 0 71.8 0 0 71.78 

70 Olafs Ķeņgis Ventspils AE 69.3 0 0 0 0 0 0 0 0 69.33 

71 Einārs Šillers Ventspils AE 68.8 0 0 0 0 0 0 0 0 68.83 

72 Keita M-Spēlmane Ziemeļkurzeme OK AJ 0 0 68.2 0 0 0 0 0 0 68.23 

73 Daniels Muzikants Ziemeļkurzeme OK AE 0 0 62 0 0 0 0 0 0 62.03 

74 Sandra Punucanova Dundaga AB 0 0 61.7 0 0 0 0 0 0 61.74 

75 Eva Sintija Pētersone  Taka TOK AB 0 0 0 0 0 0 61.2 0 0 61.19 

76 Ieva Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 0 0 57.3 57.28 

77 Ivars Šleiners Zig-Zag AE 0 0 56.1 0 0 0 0 0 0 56.13 

78 Jānis Anševics Dundaga AB 0 0 49.2 0 0 0 0 0 0 49.24 

79 Ints Jansons Meridiāns OK AE 0 0 0 48.7 0 0 0 0 0 48.65 

80 Guntis Vītols Ķemeri AB 0 0 0 0 0 0 0 0 41.5 41.48 

81 Lija Bojāre Sprīdītis TSK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 41.4 41.39 

82 Laura Pētersone Latvija AB 0 0 0 40.7 0 0 0 0 0 40.67 

83 Guntars Ernstsons Dundaga AB 0 40.1 0 0 0 0 0 0 0 40.05 

84 Evita Siliņa Apeirons PB 0 0 0 39.3 0 0 0 0 0 39.31 

85 Olga Lunkina Apeirons PB 0 0 0 39.1 0 0 0 0 0 39.09 

86 Lucia Ferrarini Itālija AB 0 0 0 38.8 0 0 0 0 0 38.82 

87 Imants Voldemārs Peskops Taka TOK PE 0 0 0 0 37.4 0 0 0 0 37.39 

88 Katrīna Dzene Auseklis IK AB 0 0 0 37.1 0 0 0 0 0 37.13 

89 Juris Pabērzs Apeirons PB 0 0 0 36.2 0 0 0 0 0 36.19 

90 Mārtiņs Duks Apeirons PB 0 0 0 35.6 0 0 0 0 0 35.63 

91 Ilze Auzniece Apeirons PB 0 0 0 34.1 0 0 0 0 0 34.06 

92 Tatjana Montes Apeirons PB 0 0 0 33.4 0 0 0 0 0 33.37 

93 Sintija Bērziņa Apeirons PB 0 0 0 33 0 0 0 0 0 33.04 

94 Anna Kvelde Apeirons PB 0 0 0 31.1 0 0 0 0 0 31.07 

95 Inguss Šķibelis Ventspils AE 24.2 0 0 0 0 0 0 0 0 24.17 

96 Jānis Keišs Dundaga PB 0 0 17.9 0 0 0 0 0 0 17.9 

97 Zaiga Rūsiņa Dundaga PB 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 -0.99 

98 Gunita Ozoliņa Dundaga AB 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 -1.02 



Paralimpiskās ELITEs grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a
 

iegūtie punkti 

V
ie

ta
 

1. 
kārta 

2. 
kārta 

3. 
kārta 

4. 
kārta 

5. 
kārta 

6. 
kārta 

7. 
kārta 

8. 
kārta 

9. 
kārta 

KOPĀ 
Ieskaites 

punkti 

1 Vjačeslavs Lukaševičs ISRK "Krāslava" PE 99.6 99.6 93.3 52.6 64.8 29.6 99.4 95.1 89 722.86 575.88 I 

2 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 0 0 0 52.4 87.7 76.4 90.5 0 89 395.9 395.9 II 

3 Anatolijs Lebedoks ISRK "Krāslava" PE 72.8 64.7 55.4 33.1 37.7 30 65.8 71.2 46.8 477.33 376.58 III 

4 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE 0 0 0 53.4 72.4 53.1 94.8 0 99.8 373.43 373.4 4. 

5 Jānis Jēkabsons Leonardo OSKB PE 0 0 0 37.1 68.5 62 99.3 0 41.9 308.71 308.7 5. 

6 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB PE 0 0 0 41.9 60.6 61.9 75.7 0 57.2 297.19 297.2 6. 

7 Valdis Strods Ausma IADC PE 0 0 0 36.3 80.3 48.1 81.1 0 0 245.79 245.8 7. 

8 Pāvels Šmatovs 
OK Lipeck / 

Krievija 
PE 0 0 0 54.2 99.6 84.7 0 0 0 238.44 238.4 8. 

9 Dmitrijs Dokučajevs Orienta / Krievija PE 0 0 0 55.9 91.9 63.1 0 0 0 210.93 210.9 9. 

10 Dmitrij Kucherenko 
OK Rostov / 

Krievija 
PE 0 0 0 44.7 87.8 76.1 0 0 0 208.64 208.6 10. 

11 Evaldas Butrimas Lietuva PE 0 0 0 49.5 84.3 71.6 0 0 0 205.38 205.4 11. 

12 Marina Borisenkova 
OK Pskov / 

Krievija 
PE 0 0 0 52.1 80.2 72.3 0 0 0 204.55 204.6 12. 

13 Arne Ask O-lag / Norvēģija PE 0 0 0 47 80.1 76.3 0 0 0 203.38 203.4 13. 

14 Knut-Terje Ovesen O-lag / Norvēģija PE 0 0 0 41.7 87.7 71.3 0 0 0 200.74 200.7 14. 

15 Egile Sønsterudbåten O-lag / Norvēģija  PE 0 0 0 57 68.6 66.6 0 0 0 192.17 192.2 15. 

16 Borisas Gavrilovas Lietuva PE 0 0 0 41.6 79.9 66.9 0 0 0 188.36 188.4 16. 

17 Eduard Oginskij 
OK Pskov / 

Krievija 
PE 0 0 0 41.6 87.9 57.7 0 0 0 187.14 187.1 17. 

18 Edgars Lukaševičs Krāslava IRSK PE 0 0 0 51.7 84 48.6 0 0 0 184.3 184.3 18. 

19 Laima Lažinskiene Lietuva PE 0 0 0 48.2 76.5 52 0 0 0 176.71 176.7 19. 

20 Alberts Lipiņš Daugavpils IK PE 0 0 0 50.1 34.1 25.7 0 0 0 109.81 109.8 20. 

 „B” grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a
 

iegūtie punkti 

V
ie

ta
 

1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 
KOPĀ 

Ieskaites 

punkti 

1 Dace Muņķevica Dundaga AB 0 61.6 43.1 0 0 0 0 0 0 104.71 104.7 I 

2 Igors Andrejevs Dundaga PB 0 48.1 55.8 0 0 0 0 0 0 103.92 103.9 II 

3 Andrejs Kolčs Dundaga PB 0 36.2 24.6 0 0 0 0 0 0 60.8 60.8 III 

Jauniešu  grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a
 

iegūtie punkti 

V
ie

ta
 

1. 
kārta 

2. 
kārta 

3. 
kārta 

4. 
kārta 

5. 
kārta 

6. 
kārta 

7. 
kārta 

8. 
kārta 

9. 
kārta 

KOPĀ 
Ieskaites 

punkti 

1 Nauris Narvaiss Sprīdītis TSK AJ 0 0 0 44.4 60.7 51.6 0 0 62.5 219.27 219.3 I 

2 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AJ 0 0 0 35 22.5 43.9 0 0 83.7 185.01 185 II 

3 Ralfs Čākurs Alnis OK PJ 0 0 0 36.9 29.7 20.1 0 0 0 86.65 86.65 III 

Atklātās ELITEs grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a
 

iegūtie punkti 

V
ie

ta
 

1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 
KOPĀ 

Ieskaites 

punkti 

1 Jānis Pētersons Taka TOK AE 0 92.5 99.6 43.6 83.9 85 99.6 99.8 0 603.96 560.39 
 

2 Pēteris Īvāns  Taka TOK AE 0 99.4 0 0 99.5 84.5 99.5 95 0 477.91 477.9 
 

3 Zita Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 71.1 91.8 81.4 99.7 0 78.5 422.47 422.5 
 

4 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 0 0 0 64 84 85.6 99.8 0 0 333.46 333.5 
 

5 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 56.5 91.9 89.1 0 0 94.4 331.99 332 
 

6 Andris Leja OK -Ziemeļkurzeme AE 99.5 87.1 93 0 0 0 0 0 0 279.53 279.5 
 

7 Remo Madella Itālija AE 0 0 0 86.8 91.8 94.5 0 0 0 273.08 273.1 
 

8 Andrius Jovaiša 
OSK Falco / 

Lietuva 
AE 0 0 0 63.9 95.5 99.2 0 0 0 258.62 258.6 

 
9 Vitālijs Kiričenko Ukraina AE 0 0 0 68.7 87.9 99.6 0 0 0 256.19 256.2 

 
10 Ole-Johan Waaler O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 77.6 92.2 76.5 0 0 0 246.19 246.2 

 
11 Lars-Jakob Waaler O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 82.6 80.1 76.6 0 0 0 239.26 239.3 

 
12 Aleksandrs Kobzarevs 

OK PODA / 

Krievija 
AE 0 0 0 61.6 99.6 66.6 0 0 0 227.8 227.8 

 
13 HuI Yan Chin Honkonga AE 0 0 0 59.9 84 81.2 0 0 0 225.13 225.1 

 
14 Mikola Opanasenko Ukraina AE 0 0 0 43.3 95.4 81.2 0 0 0 219.85 219.9 

 
15 Normunds Bērziņš Arona OK AE 0 0 0 58.2 84 61.6 0 0 0 203.8 203.8 

 



Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) G

ru
p

a
 

iegūtie punkti 

V
ie

ta
 

1. 

kārta 

2. 

kārta 

3. 

kārta 

4. 

kārta 

5. 

kārta 

6. 

kārta 

7. 

kārta 

8. 

kārta 

9. 

kārta 
KOPĀ 

Ieskaites 

punkti 

16 Oleh Sklyarenko Ukraina AE 0 0 0 48.4 87.9 66.5 0 0 0 202.89 202.9 
 

17 Martin-Aarholt Waaler O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 41.4 76.4 70.8 0 0 0 188.64 188.6 
 

18 Jānis Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 100 84.1 0 0 0 0 184.06 184.1 
 

19 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 41.9 88.1 51.5 0 0 0 181.47 181.5  
20 Atis Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 99.8 0 78.4 178.23 178.2 

 
21 Juris Švarcs Arona OK AE 0 0 0 48.7 64.6 62 0 0 0 175.25 175.3 

 
22 Jānis Bergs Liedags OK AE 0 0 0 41.3 80.3 52.3 0 0 0 173.91 173.9 

 
23 Tohrunn-Aamodt Ovesen O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 41.8 68.6 61.7 0 0 0 172.1 172.1 

 
24 Ari Tertsunen Somija AE 0 0 0 0 88.2 80.7 0 0 0 168.93 168.9 

 
25 Raivis Reinsons Koknese AE 0 0 0 0 95.8 66.3 0 0 0 162.08 162.1 

 
26 Anna Jacobson Somija AE 0 0 0 0 87.9 57.6 0 0 0 145.42 145.4 

 
27 Åke Jacobson Somija AE 0 0 0 0 72.3 66.5 0 0 0 138.82 138.8 

 
28 Aļģimantas Dambrauskas Lietuva AE 0 0 0 0 80 52.9 0 0 0 132.9 132.9  
29 Baiba Ozola MONA OK AE 0 0 0 49.4 76.4 0 0 0 0 125.84 125.8 

 
30 Pēteris Zariņš MONA OK AE 0 0 0 45.3 76.4 0 0 0 0 121.74 121.7 

 
31 Līga Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 47.2 72.9 0 0 0 0 120.04 120 

 
32 Eldrid Sandvald Ask O-lag / Norvēģija AE 0 0 0 0 52.9 47.7 0 0 0 100.54 100.5 

 

 

Klubu Paralimpisko komandu vērtējums 

V
ie

ta
 

Komanda 
Reģions 

(novads, pilsēta) 

1. labākā 
dalībnieka 

rezultāts 

2. labākā 
dalībnieka 

rezultāts 

Komandas 

rezultāts 
Piezīmes 

1 KRĀSLAVA IRSK Krāslava 722.86 477.33 1200.19   

2  LEONARDO OSKB Rīga 373.43 308.71 682.14   

3 AUSMA IADC Jēkabpils 395.9 245.79 641.69   
4 O-LAG Norvēģija 203.38 200.74 404.12   
5 OK PSKOV Krievija 204.55 187.14 391.69   
6 DUNDAGA Dundaga 103.92 60.8 164.72   
7 APEIRONS Rīga 39.31 36.19 75.5   

Zem svītras 

8 OK-LIPECK Krievija 238.44 0 238.44 Nepilna ieskaite 

9 ORIENTA Krievija 210.93 0 210.93 Nepilna ieskaite 

10 OK-ROSTOV Krievija 208.64 0 208.64 Nepilna ieskaite 

11 SK „Draugystė“ Lietuva 205.38 0 205.38 Nepilna ieskaite 

12 SK "ATRAMA" Lietuva 188.36 0 188.36 Nepilna ieskaite 

13 KAUNO - RSK Lietuva 176.71 0 176.71 Nepilna ieskaite 

14 DAUGAVPILS ISK Daugavpils 109.81 0 109.81 Nepilna ieskaite 

15 TAKA - TOK Kuldīga 37.39 0 37.39 Nepilna ieskaite 

Valstu Paralimpisko komandu neoficiālais vērtējums 

V
ie

ta
 

Komanda 
1. labākā 

dalībnieka 

rezultāts 

2. labākā 
dalībnieka 

rezultāts 

3. labākā 
dalībnieka 

rezultāts 

Komandas 

rezultāts 

1 LATVIJA 722.86 477.33 373.43 1573.62 

2 KRIEVIJA 238.44 204.55 187.14 630.13 

3 NORVĒĢIJA 203.38 200.74 192.17 596.29 

4 LIETUVA 205.38 188.36 176.71 570.45 

 
 
 



 

 

 

Piezīmes 

Individuālajā vērtējumā punktus katrā kārtā aprēķināja pēc šādām formulām: 

Pre-O sacensībās 

IeP=(DRP/URP*100)-( DS/(LKPn*120)*100/ URP) 

Izskaidrojums 

IeP– Ieskaites punkti; 

DRP – Dalībnieka rezultāta punkti; 

URP – Absolūti labākā (uzvarētāja) rezultāta punkti; 

LKPn– Laika KP uzdevumu skaits; 

DS – Dalībnieka sekunžu summa; 

TempO sacensībās 

IeP = US*100/ DS 

Izskaidrojums 

IeP– Ieskaites punkti; 

US – Absolūti labākā (uzvarētāja) laika sekunžu summa  
DS – Dalībnieka laika sekunžu summa 

 

 

Komandu vērtējums: 

Klubu Paralimpiskajām komandām 

Summējot divus labākos Paralimpiskās grupas dalībnieku rezultātus. 

 

Valstu Paralimpiskajām komandām  (neoficiālais vērtējums) 

Summējot trīs labākos Paralimpiskās grupas dalībnieku rezultātus. 

 


